普湾经济区信息公开
普湾经济区自有污水处理厂一座，为松木岛化工园区污水处理厂，污水处理厂一期工程于2008年6月开工建设，2009年年末完成出水水质达到一级B标准的处理系统（其中一级处理系统、房建和管线按照10万吨/日建设，生化池、水解酸化池、均质池、二沉池按照5万吨/日建设）。现建的5万吨/日的污水处理系统分为2.5万吨/日两个系列。

2016年7月，污水处理厂实施PPP，由北京首创对松木岛污水处理厂提标改造工程进行建设并运营，现全部工程已完工，目前已经稳定达到一级A标准，正在办理环保验收相关手续。

	序号
	集聚区名称
	污水处理厂名称
	设计处理能力（万吨/日）
	实际处理能力（万吨/日）
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	化学需氧量
	氨氮
	总氮
	总磷
	

	1
	普湾经济区
	松木岛化工园区污水处理厂
	10
	2.5
	直排
	一级A标准
	22.6
	0.2793
	11.6
	0.176
	达标


数据来源：2017年8月金普新区环境监测站监督性监测报告
